АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАРАСАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ АКБУЛАКСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 20.03.2023                                                                                                     №  26-п

с. Карасай

Об утверждении перечня муниципального имущества   муниципального

 образования, Карасаевский сельсовет, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или)  пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
В соответствии с  Федеральным законом  от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», решением Совета депутатов муниципального образования Карасаевский сельсовет от  18.03.2021 года № 103 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и обнародования Перечня муниципального имущества  муниципального образования Карасаевский сельсовет,  свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование  на долгосрочной основе     (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства, и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, не являющимися  индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный

 налоговый режим «Налог на профессиональный доход», Уставом муниципального образования Карасаевский сельсовет,                                           п о с т а н о в  л я ю:

1. Утвердить перечень муниципального имущества муниципального образования Карасаевский сельсовет Акбулакского района  Оренбургской области, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства  (далее - Перечень), согласно приложению.

          2. Обнародовать настоящее постановление в специально отведенных местах, разместить на сайте муниципального образования Карасаевский сельсовет (http://karasay.ru/ ).

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                    А.Д. Шалтанов
                                                                                    Приложение

                                                                                                                       к постановлению  администрации
                                                                                                                 муниципального образования
                                                                                                      Карасаевский сельсовет
                                                                                                          от 20.03.2023  № 26-п
Перечень
муниципального имущества   муниципального  образования Карасаевский сельсовет Акбулакского района Оренбургской области, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	Наименова-ние объекта
	Местоположение
объекта
	Площадь,  кв.м.
	Кадастровый номер
	Пользо- ватель объекта недвижимого имущества
	Номер договора  аренды и срок его аренды

	Вид использова-ния

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Земельный участок
	 Российская Федерация,  Оренбургская область, р-н Акбулакский,

  МО Карасаевский сельсовет, земельный участок  расположен в центральной части кадастрового квартала  56:03:0707001

	2100955
	 56:03:0707001:44
	Долгов  Владимир Александ-рович
	1-сх от 07.06.2021, с 07.06.2021 по  07.06.2051
	 Для сельскохо-зяйственного использования

	2.
	Земельный участок
	Российская Федерация,  Оренбургская область, р-н Акбулакский,

 МО Карасаевский сельсовет, земельный участок  расположен в центральной части кадастрового квартала  56:03:0707001

	1313156
	56:03:0707001:45
	Долгов  Владимир Александ-рович
	2-сх от 07.06.2021, с 07.06.2021 по  07.06.2051
	Для сельскохо-зяйственного использования

	3.
	Земельный участок
	Российская Федерация,  Оренбургская область, р-н Акбулакский,

 МО Карасаевский сельсовет, земельный участок  расположен в  восточной части кадастрового квартала  56:03:0707002

	1884462
	56:03:0707002:81
	Пихуля  Евгений Владими-рович
	3-сх от 07.06.2021,  с 07.06.2021 по  07.06.2051
	Для сельскохо-зяйственного использования

	4.
	Земельный участок
	Российская Федерация,  Оренбургская область, р-н Акбулакский,

 МО Карасаевский сельсовет, земельный участок  расположен в  восточной части кадастрового квартала  56:03:0707002

	3487427
	56:03:0707002:82
	Долгов  Владимир Александ-рович
	4-сх от 07.06.2021, с 07.06.2021 по  07.06.2051
	Для сельскохо-зяйственного использования

_____________________